

۵۰ صد شانس صعود داریم



فرهاد نقرزاده

کز شانس والیبالی

با توجه به نتایجی که در هفته‌های اول و دوم رقابت‌های لیگ جهانی والیبال رقم خورد و نتایج به دست آمده، باید قبول کرد که کار سختی در پیش داریم. تیم ملی از هفته نخست سه‌واز هفته دوم چهار امتیاز به دست آورد و حالا در هفته سوم باید خود را آماده مصاف با تیم‌ها روسیه، آمریکا، لهستان کند. از نسوی دیگر با توجه به صعود برزیل و فرانسه و صربستان و شانس بالای بلژیک و لهستان برای اضافه شدن به این گروه، ایران در وضعیتی ۵۰ درصدی برای صعود قرار دارد. تیم ملی در نخستین بازی باید با آمریکا بازی کند. این مسابقه برای هر دو تیم بسیار مهم و حساس است. امریکایی‌ها هم نتوانسته‌اند از هفته اول و دوم روی هم بیش از سه امتیاز به دست بیاورند و وضعیتی مشابه ایران دارند. با این تفاوت که آمریکا در بازیکنان جوان سود می‌برد و تنها چهار بازیکن آن والیبالیست‌های ترکیبی کاملاً متفاوت نسبت به المپیک در این رقابت‌ها شرکت کرده‌اند و بازیکنان جوان سود می‌برد و تنها چهار بازیکن آن والیبالیست‌های ترکیبی هستند، اما ترکیب ایران، نفراتی به مراتب باتجربه‌تر از بانگی‌ها دارد و در واقع مصاف ایران با آمریکا، جدال جوانی و تجربه است که این می‌تواند به سود تیم ملی ایران باشد. چرا که در زمان‌های حساس، حضور بازیکنان باتجربه در ترکیب یک تیم می‌تواند کمک شایانی باشد. دیدار با لهستان، میزبان هفته سوم نیز شرایط خاص و سختی‌های خودش را دارد. با وجود این اما پیروزی برابر این تیم در آخرین بازی هفته نخست باعث می‌شود کار برای ما اندکی آسان‌تر باشد. چرا که بازیکنان ایران از نظر روانی در شرایط بهتری نسبت به لهستانی‌هایی هستند که یک بازی به ایران باخته‌اند و حالا می‌خواهند در خانه انتقام این شکست را بگیرند و صعود کنند. اما بازی با روسیه، بدون شک آسان‌ترین دیدار ما خواهد بود. البته نه با آن معنا که با دست کم گرفتن حرف کار خود را دشوار کنیم اما روسیه در این مرحله ضعیف‌ترین تیم است.

والیبالیست

دنیا حیدری



آغاز هفته سوم لیگ جهانی والیبال

یانگی‌ها اولین حریف شاگردان کولا در راه صعود

تیم ملی والیبال ایران بعد از پایان هفته دوم رقابت‌های لیگ جهانی، برای صعود در مرحله بعد امیدوارانه راهی لهستان شده تا خود را مهیای حضوری پر قدرت در هفته سوم این مسابقات کند. آنهم در حالی که در نخستین گام باید امروز به مصاف آمریکا برود. دیداری که ساعت ۱۹:۵۵ در شهر کاتوویسه لهستان برگزار می‌شود. تیم ملی والیبال ایران پس از ورود به شهر کاتوویسا با استراحتی دو ساعته برای انجام نخستین جلسه تمرین خود راهی سالن وزنه شد. کولاکوویچ که پس از پیروزی باشگاه شاکر داشت تأکید کرد: «من همیشه بازیکنانی هستم که برای انجام نخستین جلسه تمرین خود راهی سالن وزنه شد. در صد آن است که با دست پر به ایران بازگردم و با در نظر گرفتن تنها دو ساعت استراحت برای شاگردانش نشان دارم بر رسیدن به این هدف از هیچ تلاشی فروگذار نیستم.»
هن بازیکنانم را خیلی دوست دارم. آن‌ها به شدت مرا تحت تأثیر قرار می‌دهند عاشق بازیکنانی هستم که برای سر بلندی کشور، خانواده و پرچمشان مبارزه می‌کنند. می‌خواهم هواداران والیبال ایران را شاد کنیم. آنها که مارا در ایران تنها نگذاشته و حتی زمان باخت نیز تشویقمان کردن. باید برای خوشحالی آنها و کسب بهترین نتیجه تلاش کنیم و فرصتی برای از دست دادن نداریم.»
خارج از دسترس نیست، اما برای رسیدن به آن باید تلاش کرد.

تلاش برای صعود

تیم ایران بعد از پشت سر گذاشتن هفته نخست که با نتایج قابل توجهی همراه نبود، در هفته دوم دیدارهای خانگی توانست کمی جبران مافات کند. هر چند که در دیدارهای خانگی می‌توانست بهتر عمل کرده‌وار خود را در ادامه اندکی آسان‌تر کند اما با وجود این همچنان یکی از شانس‌های صعود است اگر بتواند در چند پله‌ای در جدول رده‌بندی بالاتر بکشد. آن هم در هفته‌ای که دیدارهای سختی با تیم‌های آمریکا، لهستان و روسیه دارد. البته مربی تیم ملی و دستیار کولاکوویچ معتقد است که تیم ایران توانایی حضور در بین شش تیم‌ار دارد که اگر این طور باشد، شانس زیادی برای صعود دارد. اما این توانایی باید در مصاف با حریفان به اثبات برسد. خصوصاً که در نخستین مصاف هفته سوم باید برابر آمریکا قرار گیرد. تیمی که اگر چه یکی از پرافتخارترین تیم‌های لیگ جهانی است اما در هفته نخست این رقابت‌ها نتایج ضعیفی کسب کرد و نشان داد که گذشت از سد این تیم غیرممکن نیست.
لیگ هفته نخست رقابت‌های لیگ جهانی در حالی پشت سر گذاشتند که در هر سه بازی بازنده بودند. باخت سه‌ریک مقابل صربستان و بلژیک سه‌ریک در برابر کانادا نتایج ناامیدکننده امریکایی‌ها در هفته اول بود که نشان داد گذشتن از سد این تیم برای یاران کولاکوویچ ناپید نیست. تیم سخت باشد. تیمی که اگر چه برابر دو قدرت لیگ جهانی (برزیل و ایتالیا) شکست خورده بود، اما با شکست لهستان، هفته اول را بهتر از نخستین حریف خود در هفته سوم سپری کرد. یانگی‌ها اما در هفته دوم عملکرد بهتری داشتند و توانستند روسیه و ایتالیا را با نتیجه مشابه سه‌ریک بر صفر شکست دهند اما برابر فرانسوی‌ها سه‌ریک مغلوب شد تا با کسب هفت امتیاز از دو برد و چهار باخت، با معدلی کمتر از ایران در رده نهم جدول رده بندی قرار گیرد. اما باید دید بعد از هفتمین مصاف دو تیم در رقابت‌های لیگ جهانی، کدام یک از دیگری پیشی می‌گیرد.

مصاف با برترین‌های لیگ جهانی

لیگ جهانی والیبال ۲۰۱۷ برای ایران به معنای مصاف با بهترین‌ها و قدرتمندترین‌های دنیا بود. هفته اول، شاگردان کولاکوویچ به مصاف برزیلی رفتند که با کسب ۶ طلا، شش نقره و چهار برنز در صدر پر افتخارترین‌های لیگ جهانی است. ایتالیا، میزبان هفته نخست، یکی دیگر از حریفان قدرتمند و نامی ایران بود که با هشت طلا، سه نقره و چهار برنز در رده دوم قرار دارد. هفته دوم البته حریفان ایران نسبت به هفته نخست، بهتر بودند که ایران نتوانست با دو برد و یک باخت و با کمک تنها سه به دست آورده از هفته نخست، با هفت امتیاز از شش بازی، خود را به رده هشتم جدول رده‌بندی برساند. با وجود این، یاران کولاکوویچ هفته سوم نیز رقابت‌های سختی را در پیش دارند. مصاف با روسیه، تیمی که با کسب سه مدال طلا، پنج نقره و هفت برنز در رده سوم پر افتخارترین تیم‌های لیگ جهانی قرار دارد و همچنین آمریکا، تیمی که با دو طلا، یک نقره و سه برنز در رتبه چهارم قرار گرفته‌از جمله دیدارهای چالش برانگیز ایران در هفته‌ای است که به میزبانی لهستان برگزار می‌شود.

همه روارویی‌ها با آمریکا

تیم ملی ایران و آمریکا تاکنون ۱۱ مرتبه در دیدارهای رسمی بین‌المللی به مصاف هم رفته‌اند که در این هفت پیروزی سهم یانگی‌ها و چهار برد سهم ایران بوده است. اکثر مصاف‌های دو تیم مربوط به دو سه سال گذشته و در جریان رقابت‌های لیگ جهانی بوده است.

تیم‌ملی حالا حمایت بیشتر می‌خواهد

صعود مقتدرانه تیم‌ملی فوتبال به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از آن دست نتایجی بود که کمتر در فوتبال ملی شاهد آن بوده‌ایم، این مسئله را بازیکنان قدیمی و پیشکسوتی چون مهدوی کیا بیشتر از همه درک می‌کنند، چون خودشان شرایط سنگین رقابت‌های انتخابی و کشیده شدن کار به روز آخر را تجربه کرده‌اند. مهدوی کیا می‌گوید: «شاهد نتایج خوبی بودیم، به طوری که تیم بدون استرس و با خیال راحت به جام جهانی رسید گلی هم دریافت نکرد که یک کورد با ارزش محسوب می‌شود با این حال الان وقت حمایت است، باید توجهات و حمایت‌ها بیشتر شود تا تیم بتواند در جام جهانی عملکرد قابل قبول و خوبی داشته‌باشد.»



راهیایی به جام جهانی حالا دیگر علاقه‌مندان به تیم‌ملی را راضی نمی‌کند و همه می‌خواهند تیم‌ملی در جام جهانی هم با ارائه بازی‌های خوب تاریخ‌شود «رقابت با بهترین این موضوعی است که بازیکنان هم به آن اشاره دارند؛ بازیکنانی نظیر سردار آزمون گلزن تیم که معتقد است که تیم ملی می‌تواند مانند کره در جام جهانی ۲۰۲۰ شگفتی ساز شود.»
رقابت با بهترین بازیکنان جهان آن هم در جام جهانی رؤیایی است که دوست دارم به آن برسیم، جام جهانی سکوی پرتاب من خواهد بود، امیدوارم که در روسیه بتوانیم به مراحل بالاتر و حتی پایانی صعود کنیم، ما چیزی از کره جنوبی سال ۲۰۰۲ کمتر نداریم و می‌توانیم مثل آنها که چهارم شدند، عمل کنیم و نتایج خوبی کسب کنیم.»

در دیدار اعضای تیم ملی فوتبال با رئیس‌جمهور مطرح شد

روحانی: صعود از مرحله گروهی جام جهانی شدنی است

جالب توجه دانست: «ملت ایران همانطور که پس از انتخابات اردیبهشت‌ماه به خیابان‌ها آمده و خوشحالی کردند، هنگام پیروزی فوتبالیست‌های کشور نیز شاد بودند. پیروزی در ورزش‌های قهرمانی به‌ویژه فوتبال نمود انسجام ملی در سطح جهان است. افتخار در مسابقه فوتبال در کلمه ایران متجلی می‌شود و زمان پیروزی همه گروه‌ها، قومیت‌ها با هم متحد هستند و اینجاست که تبلور وحدت و انسجام ملی نمایان شده و مردم به ایرانی بودن خود افتخار می‌کنند. باید تمام تلاش خود را برای شاد کردن ملت ایران بکار بگیریم، چرا که این ملت موجب رسیدن به استقلال و آزادی شدند و حق بزرگی بر گردن ما دارند و کوچک‌ترین کار این است که لبخند را به لب‌های آنها بیاوریم تا آنها نیز به ایرانی بودن خود افتخار کنند.»

■ سفیران قدرت نرم ایران

روحانی، ملی‌پوشان کشورمان در جام جهانی را سفیران ایران نامید: «غیرت ایرانی در میادین مسابقه از بازیکنان تیم ملی دیده می‌شود و همه ملت ایران در آن لحظه دعاگوی شما هستند. بازیکنسان و اعضای تیم ملی در رقابت‌های جام جهانی سفیران قدرت نرم ایران هستند، چرا که آن میدان حرکات و رفتار بازیکنان تیم ملی ایران در پیشگاه و نگاه مردم جهان قرار دارد و زمانی که موفقیت در ورزش توأم با اخلاق اسلامی و ایرانی می‌شود، افتخارش خود چندان است. دولت‌ها همه

جام جهانی و برای دو دوره متوالی از موارد دیگری بود که دکتر روحانی در خصوص آن صحبت کرد: «ملت ایران همواره در طول سالیان متمادی فوتبال دوست بوده‌اند. مطمئناً تیم ملی فوتبال ایران می‌تواند باز هم در رقابت‌های جام جهانی مسکو با صعود از مرحله گروهی ر کورد جدیدی را به نام خود ثبت کند. باید خود را برای این ثبت تاریخی آماده کنیم و برای تیم بزرگی که در قاره آسیا حرف اول را می‌زند، شدنی است.»

■ اهمیت نشاط جامعه و انسجام ملی

رئیس‌جمهور همچنین از تلاش‌ها و خدمات حمایت‌های خود را از تیم ملی دریغ نکند: «پسران ایران در تیم ملی فوتبال بخاطر مردم بار دیگر است. فوتبال به ورزش عمومی تبدیل شده و همه مردم ام از زن و مرد و دختر و پسر به این ورزش علاقه دارن. هججانی که هنگام مسابقه فوتبال در میان مردم وجود دارد، نشان می‌دهد که نگاه مردم به تصمیم و حرکت دقیق بازیکنان است و شما نقش مهمی در شادی و نشاط ملت ایران ایفا می‌کنید.»
روحانی همچنین تقارن صعود تیم ملی به جام جهانی برزیل در سال ۹۲ پس از انتخابات ریاست جمهوری و نیز صعود به جام جهانی روسیه پس از انتخابات اردیبهشت‌ها.

انتظار حمایت

کارلوس کبرش از رئیس‌جمهور خواست حمایت‌های خود را از تیم ملی دریغ نکند: «پسران ایران در تیم ملی فوتبال بخاطر مردم بار دیگر افتخار راهیایی به جام جهانی آن هم در دست انتخابات ریاست جمهوری را کسب کردند و من به عنوان عضوی از این خانواده در کنار آنها بودم. علاقه دارم. هججانی که هنگام مسابقه فوتبال در میان مردم وجود دارد، نشان می‌دهد که نگاه مردم به تصمیم و حرکت دقیق بازیکنان است و شما نقش مهمی در شادی و نشاط ملت ایران ایفا می‌کنید.»
روحانی همچنین تقارن صعود تیم ملی به جام جهانی برزیل در سال ۹۲ پس از انتخابات ریاست جمهوری و نیز صعود به جام جهانی روسیه پس از انتخابات اردیبهشت‌ها.

شکست کره جنوبی صدرنشینی ایران را قطعی کرد

فوساتی برد و رفت، اشتلیکه در آستانه اخراج

فوساتی سرمربی تیم‌ملی قطر پس از برتری مقابل کره جنوبی بود، هر چند که رئیس فدراسیون قطر اعلام کرده که با او در این خصوص صحبت می‌کند. اما شنبدها حاکی از آن است که قطری‌ها فلیکس سانچز اسپانیایی که هم‌کنون هدایت تیم‌برزیل ۱۳ساله‌های این کشور را بر عهده دارد را به عنوان جانشین فوساتی انتخاب کرده‌اند. قربانی بعدی این نتایج لولی اشتلیکه سرمربی کره جنوبی است که حالا بیشتر از همیشه به اخراج نزدیک شده است. او می‌گوید: «ماندن پار فترتم دست خودم نیست به همین خاطر نمی‌توانم در این خصوص صحبت کنم.»
در گروه B رقابت‌های منطقه آسیا نیز نتایج جالبی رقم خورد. پس از شکست عربستان مقابل استرالیا و ۱۶ امتیازی شدن هر دو تیم زاین امیدوار بود تا پیروزی برابر عراق فاصله‌ای سه امتیازی با این دو تیم ایجاد کند اما دو تیم در ورزشگاه شهید دستگردی تهران به تساوی یک–یک رضایت دادند تا زاینی‌ها با یک امتیاز بیشتر نسبت به دو حریف اصلی خود صدرنشین شوند، عراق هم پنج امتیازی شد.
تایلند و امارات هم با تساوی یک–یک به کرانشان پایان دادند تا امارات ۱۰ امتیازی شود و تایلند با دو امتیاز قعرنشین باقی بماند.
این گروه قبلی است یعنی سه تیم آسیا و عربستان برای صعود مستقیم با حضور در پلی آف است و تیم‌س دیگر شانس ندارد.

فرانسه ۱۰نفره انگلستان را برد

حساس‌ترین و مهم‌ترین دیدار دوستانه فوتبال سه‌شنبه شب دنیا را خروس‌های فرانسه به سود خود خاتمه دادند تا فعلاً از زیر بار انتقادهای شکست‌دور یک مقابل سوئد در انتخابی جام جهانی بیرون بیایند. شاگردان دشمن در یک بازی در اتماتیک و در شرایطی که از ابتدای نیمه دوم ۱۰نفره شده بودند موفق شدند در استادو فرانس مهمان خود انگلستان را سه‌بر دو شکست دهند. یک پیروزی خوب که البته نمی‌تواند باعث راحتی خیال سرمربی خروس‌ها شود، نشان می‌گوید: «خوشحالم که نتوانستم با برد این بازی را به پایان ببرم، لازم بود که

وزارتش

بنج‌شنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۶ | ۲۰ رمضان ۱۴۲۸

سرویس ورزشی ۴۴۹۸۴۳۴

۴چهره‌ها/حامد قهرمانی

می‌توانیم مثل کره چهارم جام جهانی شویم



قرار بود باید و فصل قبل کمک حال وضعیت خط هافبک استقلال باشد، از قضا محرومیت استقلال او را به سپاهان فرستاد و حالا پس ا پاسان یافتن فصل بسیاری امیدوارند تا هافبک ازبکستانی را دوباره در استقلال ببینند، اما سرور جباروف خیال آمدن به جمع آن‌ها را ندارد، و کیل جباروف مدارک فسخ قرارداد او با استقلال را در اختیار سپاهان قرار داده و می‌گوید امکان تاقهم با استقلال وجود ندارد، هر چند که در این میان آبی‌های بااختمت همچنان پیگیر موضوع هستند و مستنداتی ارائه کرده‌اند که طبق آن جباروف باید به استقلال بیاید. به هر حال باید منتظر ماند و دید آخر قسه به کجا ختم می‌شود، جباروف زرد می‌ماند یا آبی می‌شود.

فوتاب



آرزوی «مهدی» در «ماه‌عسل» برآورده می‌شود

در جریان برنامه سه‌شنبه شب ماع‌عسل شبکه نسوم سیما، «مهدی»، مهمان کوچک برنامه به‌غم مشکلاتش در زندگی در پاسخ به سؤال احسان علیخانی که چرا ازو بی‌درد، کسب مدال المپیک در رشته کاراته‌را ازو ریش ذکر کرد. مهدی البته این راهم گفته که مشکلات مالی سدی برای آموزش کاراته‌اوست. محمد صادق فرجی، رئیس فدراسیون کاراته طی تماس با عوامل برنامه ماه‌عسل از حمایت کامل ورزشی این کودک توسط فدراسیون کاراته‌ایران خبر داد. فرجی ضمن کمک به مراحل آموزش «مهدی» برای فراگیری هر چه بهتر رشته کاراته، قول حضور او در یک تورنمنت بین‌المللی و اردوی تیم ملی کاراته نوجوانان و جوانان جهت اعزام به قهرمانی آسیا داد.

اسرارالله

سعید احمدیان

حمایت عملی از فوتبال برای موفقیت در جام جهانی

حمایت، حمایت و حمایت، درخواست اصلی ملی‌پوشان فوتبال کشورمان در دیدار دبریزشان با حسن روحانی بود، کرش و شاگردانش در حالی دبریز با پاستور رفتند که بارها در سال‌های اخیر تیم ملی با مشکلات زیادی اعم از ساختاری و مالی برای حضور قدرتمندانه در انتخابی جام جهانی روبه‌رو بوده است، با این حال نتایج فوق‌العاده تیم ایران و صعود زودهنگام و بی‌دردسر به جام جهانی نشان داد که این مشکلات نتوانسته مانعی بر سر راه فوتبال باشد تا امروز تیم کشورمان به عنوان دومین تیم صعودکننده به جام جهانی جشن صعود بگیرد. به دست آمدن این موفقیت در اوج مشکلاتی که بر سر راه تیم ملی بود، تحسین برانگیز و قابل تقدیر است اما به نظر می‌رسد وظیفه دولت و وزارت ورزش در ادامه کار سنگین‌تر شده است. هر چند وزارت ورزش بر خلاف روزهایی که گودزی وزیر ورزش بود، با حضور سلطانی‌فر به عنوان حامی تیم ملی بدل شده و حمایت‌ها از فوتبال بیشتر شده است اما هنوز مسئولان ورزش کشورمان چه در فدراسیون و چه در وزارت ورزش نتوانسته‌اند امکاناتی که در شأن تیم اول آسیا باشد برای کرش و شاگردانش فراهم کنند. حالا با توجه به صعود به جام جهانی باید برنامه‌ریزی برای حضور مدترانه‌تر در روسیه در برنامه مسئولان قرار بگیرد. با توجه به صعود راحت و بی‌دردسر فوتبال به جام جهانی، انتظارات از تیم ملی فوتبال هم بالا رفته‌و در صحبت‌های چندروز اخیر صعود از مرحله گروهی و رفتن به مرحله حذفی یکی از انتظارات است که از فوتبال در جام جهانی روسیه مطرح شده است، نکته‌ای که حسن روحانی نیز در دیدارش با ملی‌پوشان به آن اشاره کرد و گفت که فوتبال می‌تواند به مرحله حذفی جام جهانی صعود کند. با توجه به انتظاراتی که از تیم ملی می‌رود، نکته‌ای که اهمیت پیدای می‌کند، فراهم کردن شرایطی است که تیم ملی بتواند این انتظارات را برآورده کند.به هر حال نمی‌شود در زبان و روی کاغذ از تیم ملی انتظارهای بزرگ داشت اما موفقیت عمل کوچک‌ترین قدمی برای حل مشکلاتی که بر سر راه تحقق این انتظارها وجود دارد، بر نداشت. این تنها مشکل فوتبال نیست و خیلی از قهرمانان و مدال‌آوران رشته‌های مختلف ورزشی هم با چنین مسئله‌ای روبه‌رو بوده‌اند و خیلی از قول‌ها و وعده‌های مسئولان عملی نشده است و وقتی که پای حمایت عملی پیش آمده است، مدبران آن پاس کشیده‌اند، آن هم در شرایطی که همواره از پتانسیل بالای ورزشکاران ایرانی در کسب موفقیت در میادین آسیایی، جهانی و المپیک صحبت می‌کنند، اما شرایط مناسبی را برای این قهرمانان جهت کسب افتخار فراهم نمی‌کنند تا آنها در سخت‌ترین شرایط دره‌های مسابقات شوند. با توجه به این وضعیت این نگرانی وجود دارد که حمایت‌های دولت از تیم ملی فوتبال در راه جام جهانی تنها محدود به وعده‌های زبانی شود و تیم ملی در ادامه راه تنها شده و با انواع و اقسام مصاف برنامه‌ای حضور در جام جهانی روسیه آماده شود.

به همین خاطر مسئولان که اهمیت پیدا می‌کند، تلاش حسن روحانی و همچنین مدبران وزارت ورزش برای حمایت عملی از فوتبال است تا موفقیت‌های کرش و شاگردانش در روسیه هم ادامه داشته‌باشد. مسئولان فدراسیون فوتبال هم باید در این زمینه جدی‌تر و فعال‌تر از قبل وارد عمل شوند. تیم ملی برخلاف دوره‌های گذشته این بار صعود بی‌دردسری در جام جهانی داشته‌و نزدیک به یکسال برای آماده‌سازی تیم ملی جهت حضور در جام جهانی روسیه زمان در اختیار فدراسیون است و در این مدت باید مهدی تاج و همکارش با یک تدارک قوی و پیگیری وعده‌هایی که دولت روحانی و وزارت ورزش داده است،ترین شرایط مناسبی برای فوتبال در استانه جام جهانی فراهم کنند. علاوه‌بر فراهم کردن امکانات و زیرساخت‌های لازم، فدراسیون فوتبال باید برای کاهش حاشیه‌هایی که در سال‌های اخیر متوجه تیم ملی بوده و به تیم به‌زیمره شده است، تلاش کند، درگیری کرش با مربیان باشگاهی مانند، تراکوگی یکی از مهم‌ترین حاشیه‌های تیم ملی به‌ویژه لیگ برتری بوده که حاشیه‌های زیادی را به وجود آورد که سبب شد تا انرژی کرش در خارج از زمین فوتبال صرف درگیری‌اش با منتقدان شود. با توجه به این مسئله، مدبران فوتبال و ورزش کشور علاوه بر حمایت مالی و سخت‌افزاری از تیم ملی باید حاشیه‌ها را در کنار کرش و شاگردانش بتوانند در روسیه به روند موفقیت‌هایشان ادامه دهند و رؤیای صعود از مرحله گروهی در جام جهانی برای اولین بار در روسیه برای کشورمان تحقق پیدا کند، مسئله‌ای که تنها حمایت، حمایت و حمایت می‌خواهد!

اخبار گوناگوه

سادات صهیونیست‌ها به تیم ملی فوتبال ایران

روزنامه تایمز رژیم صهیونیستی به صعود ایران به جام جهانی واکنش متفاوتی داشت. روزنامه تایمز اسرائیل نوشت: «در حالی که تیم فوتبال ما (رژیم صهیونیستی) با سه گل در خانه به آلپانی می‌بازد و شانس‌ی برای صعود به جام جهانی ندارد ر قریب منطقه‌ای ما یعنی ایران شرایط کاملاً متفاوتی دارد. آنها به جام جهانی صعود کردند و مردمشان در خیابان‌ها به جشن پرداختند. آنها در گروه‌شان بی شکست هستند و حتی یک گل هم در ریافت نکردند تا یکی از قدرت‌های بزرگ آسیا باشند. روزنامه‌ها نیز روز بعد از این بازی تیتیر زند» «جنگالت بشکشد و شرمندگی» «چون این بزرگ‌ترین اتفاق خالص‌الورت تاریخ فوتبال ما بود.»

پرسپولیس در قرقیزستان از الاهلی میزبانی می‌کند

پرسپولیس قصد دارد قرقیزستان را به عنوان میزبان خود در دیدار مرحله یک چهارم نهایی برابر الاهلی عربستان معرفی کند. با توجه به تنش سیاسی ایران و عربستان، کشور ثالث میزبان دو تیم در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود و اکنون سرخوشان با توجه به صعود به مرحله یک چهارم باید برای دیدار مقابل الاهلی کشور دیگری را به عنوان میزبان خود معرفی کنند. پرسپولیس که پیش از این با الهلال عربستان همگروه بود، دیدار میزبانی خود را در عمان برگزار کرد.
با این حال برانکو اولکوویچ قصد دارد با توجه به شرایط جوی در زمان برگزاری این دیدار و گرمای هوا، کشوری را انتخاب کند که از این نظر به ضرر آنها نباشد. آنها پس از منفی شدن میزبانی در ترکمنستان و تاجیکستان، قصد دارند با قرقیزستان به عنوان میزبان دیدار برابر الاهلی وارد مذاکره شوند.